Janowiec Kosdciclny, dnia 26.07.2022 r.

Znak sprawy: Do Wykonawcow
GT.271.4.2022 bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.  Dostawa  sprzetu
i oprogramowania twigzana 7 realizacjq projektéw w ramach grantu ,,Cyfrowa Gminag”
oraz , Wsparcie dzieci 7 rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR”

Dzialajagc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 z péin. zm.), w zwiazku ze zlozonym wnioskiem
Wykonawcy, Zamawiajacy sklada wyjasnienia do tresci Specyfikaciji warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1 Dotyczy: Czg$¢ 1 — Dosiawa snrzetu i oprogramowanis informatycznego dla
pracownikdw biurowych

Pytanie 1: dotyczy pkt a) Zakup laptopéw z oprogramowaniem biurowym (3 szt.);

Zamawiajacy wymaga:

Whbudowana w obudowg kamera cyfrowa min. 1 Mpix z wbudowang zaslepka.

Prosimy o dopuszczenie standardowej kamery cyfrowej wbudowanej w obudowe laptopa z
rozdzielczoscia 0,92 Mpix (1280x720) z wbudowang zaslepka.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza, ieby zaoferowane laptopy posiadaly kamerg cyfrowq wbudowang w
obudowe laptopa 7 rozdzielczoscig 0,92 Mpix (1280x720) z whudowang zaslepkq.

Pytanie 2 dotyczy pkt a) Zakup laptop6w z oprogramowaniem biurowym (3 szt.);

Zamawiajacy wymaga:

Whbudowane porty — co najmniej: d. 1 x RJ45.

Ze wzgledu na obecnie stosowane standardy WiFi, ich predkosci przesytania danych oraz grubosci
laptopéw, producenci notebookéw w nowych rozwigzaniach rezygnuja z wbudowanego portu LAN
RJ45.

Prosimy o dopuszczenie laptopa najnowszej generacji bez wbudowanego portu LAN, lecz z
oryginalnym adapterem USB-C do Gigabit Ethernet (PXE) producenta laptopa.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie laptopow najnowszej generacji bez wbudowanego portu
LAN z oryginalnym adapterem USB-C do Gigabit Ethernet (PXE) producenta laptopa.

Powyisze odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ sq wigigee dla wszystkich Wykonawcéw

i stanowig jej integralng czesé.
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